
581153-2021 Page 1/3

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 581153-2021 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Ipswich: Přepravní služby (mimo přepravu odpadů)
OJ S 220/2021 12/11/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Suffolk County Council
Poštovní adresa: Endeavour House, Russell Road
Obec: Ipswich
Kód NUTS: UKH14 Suffolk
PSČ: IP1 2BX
Země: Spojené království
E-mail: Didia.Pontes@suffolk.gov.uk

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.suffolksourcing.uk

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
2021-04-21 1000 QIP396: Felixstowe - First Base Ipswich

Hlavní kód CPV
60000000 Přepravní služby (mimo přepravu odpadů)

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Home to school transport

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 1 704,30 GBP

Popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/581153-2021
mailto:Didia.Pontes@suffolk.gov.uk?subject=TED
http://www.suffolksourcing.uk


581153-2021 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
60000000 Přepravní služby (mimo přepravu odpadů)

Místo plnění
Kód NUTS: UKH14 Suffolk
Hlavní místo dodání nebo plnění: 

Popis zakázky
Home to school transport :2021-04-21 1000 QIP396: Felixstowe - First Base Ipswich

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Zadání zakázky bez předchozího uveřejnění výzvy k účasti v soutěži v Úředním věstníku 
Evropské unie v níže uvedených případech

Zakázka nespadá do oblasti působnosti příslušné směrnice

Vysvětlení:
Mini Competition under a Dynamic Purchasing System.

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: QIP396

Část č.: 1

Název:
2021-04-21 1000 QIP396: Felixstowe - First Base Ipswich



581153-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
21/04/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 4
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 4
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 4
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: All Travel Services Ltd
Obec: Ipswich
Kód NUTS: UKH14 Suffolk
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 1 704,30 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 704,30 GBP

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Suffolk County Council
Poštovní adresa: Endeavour House, Russell Road
Obec: Ipswich
PSČ: IP1 2BX
Země: Spojené království
E-mail: Didia.Pontes@suffolk.gov.uk
Internetová adresa: www.suffolksourcing.uk

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 

Datum odeslání tohoto oznámení
08/11/2021

mailto:Didia.Pontes@suffolk.gov.uk?subject=TED
http://www.suffolksourcing.uk

